
N　邸耐震診断

J　マンション耐震診断

N　邸耐震診断

O　邸耐震診断

H　邸耐震診断

G　ビル耐震診断

M　マンション

Y　本社ビル

N　マンション

Y　マンション

木造在来工法

鉄筋コンクリート造

木造在来工法

木造在来工法

木造在来工法

鉄骨鉄筋コンクリート造

鉄筋コンクリート構造

鉄筋コンクリート構造

鉄筋コンクリート構造

鉄筋コンクリート構造

一戸建ての住宅

共同住宅

一戸建ての住宅

一戸建ての住宅

一戸建ての住宅

事務所

共同住宅

事務所

共同住宅

共同住宅

東京都台東区鳥越

東京都目黒区中根

東京都台東区根岸

東京都台東区根岸

東京都台東区橋場

東京都中央区

東京都江東区平野

神奈川県相模原市中央区

神奈川県相模原市中央区

東京都大田区矢口

32.06

1502.35

72.09

89.83

92.40

677.18

874.93

1200.00

967.68

260.45

-

物　件　名 場　　　所 構　　　造 用　　　途面　積（㎡）

耐震診断実績一覧表

03 - 5695 - 550303 - 6661 - 7551
〒 103 - 0013 東京都中央区日本橋人形町 1 - 1 - 22  グランピアビル 7 階 www.granpia.jp Mail mail@granpia.jp

一 級 建 築 士 事 務 所 登 録
宅 地 建 物 取 引 業 者 免 許 東 京 都 知 事  ( 1 ) 第 9 2 2 0 4 号

東 京 都 知 事  第 5 6 9 1 5 号

株式会社 グランピア


