耐震診断実績一覧表

物 件 名	場所	面 積(㎡)	構造	用 途
N 邸耐震診断	東京都台東区鳥越	32.06	木造在来工法	一戸建ての住宅
」 マンション耐震診断	東京都目黒区中根	1502.35	鉄筋コンクリート造	共同住宅
N 邸耐震診断	東京都台東区根岸	72.09	木造在来工法	一戸建ての住宅
O 邸耐震診断	東京都台東区根岸	89.83	木造在来工法	一戸建ての住宅
H 邸耐震診断	東京都台東区橋場	92.40	木造在来工法	一戸建ての住宅
G ビル耐震診断	東京都中央区	677.18	鉄骨鉄筋コンクリート造	事務所
M マンション	東京都江東区平野	874.93	鉄筋コンクリート構造	共同住宅
Y 本社ビル	神奈川県相模原市中央区	1200.00	鉄筋コンクリート構造	事務所
N マンション	神奈川県相模原市中央区	967.68	鉄筋コンクリート構造	共同住宅
Y マンション	東京都大田区矢口	260.45	鉄筋コンクリート構造	共同住宅